
الرقم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

جود ابراهيم محمد حميدان44

بيان نادر عبد الرحمن دعيس

تسبيح عواد علي المشاعله

ي
تقى سامر احمد زيد الكيلان 

تيماء احمد عبد الكريم عزايزه

تيماء عبد الكريم سالم الراعي

فات ف صياح الشر باسل مشر

بتول موسى محمد عويدات

ى تيسير جميل الصرايره بشر

ى سمحان سليمان الشوره بشر

بيان فيصل زهير الرشدان

ايمان حاتم حمدان الصمادى

ايه غالب سعيد الصالحي

ي عيسى
آيه احمد سامح بن 

آيه اسماعيل يوسف الحسن

آيه محمد محمود خليل

امجد غسان محمود العباس

امل سامي علي زومط

انجود بسام عطا الدحالير  البلوي

انس مالك حسن الشبول

ي ايات محمد محمود ثلح 

اسيل منذر علي الفواعير

ي اعتدال فائق عبد الله الزعن 

افنان محمد مصطق  العقده

الاء يوسف احمد السليحات

العنود عمر احمد العفيشات

اسراء عواد محمد السوالمه

اسراء محمود احمد حسينات

اسلام علي محمد النوافله

اسلام فارس محمود شديفات

اسيل محمد صالح طافش

اروى احمد ابراهيم احمد

اسامه عليان سليمان ابو الهيال

اسامه عيسى عبد ربه العزه

ق اكرم حامد الصميعات استي 

اسراء خالد عبد الرحيم شناعه

احمد حسير  محمد غي  

احمد سعيد احمد الرجوب

احمد علي عبد القادر غريز

احمد عمر خليل الحسن

احمد مامون هارون عبد الهادى

ديوان )هيئة الخدمة والادارة العامة 12/11/2025امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية 
ً
12:00pmقاعة الشهيد هزاع المجالي الساعة (الخدمة المدنية سابقا

الاسم الكامل

ESRA'A MOHAMMAD IBRAHIM OBEIDAT

ابراهيم اسلام نايف عبد الله

ابراهيم عناد ناصر الجراح



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

عزالدين احمد سليم الرواشده94

عبدالرحمن خليل عبد الرحمن ابو سويلم

عبدالعزيز قاسم محمد غنيم

عبله عبد الحافظ محمود الصعوب

عه عروب محمود علي الشر

ه عرين محمد ابراهيم عمير

صهيب عبد الوهاب نويران الجراعبه

صهيب محمد نايف الدلابيح

عبد الرحمن احمد عبد الفتاح الخرابشه

عبد الرحمن جعفر عبد الفتاح الشوابكه

عه عبد العزيز علي محمد الشر

شهد عمر مصطق  القضاه

ي
از محمود شلال القاض  شير

شيماء حسير  احمد ابو العسل

شيماء علي عبد الله الدعجه

صفاء محمود محمد الحسنات

ي عبد الله الفريحات
سلام وصق 

مان سندس فؤاد سليمان الشر

شذى محمود محمد عوده

وق حسن محمد فريحات سرر

شهد عمر داود العشيبات

ساره فايز عبد الفتاح ابو حته

ساره نصري عقله الطالب

سالي محمد قاسم شطناوي

عه سامي مفلح سالم الشر

سلام طلال مفلح حمدون

رنير  احمد محمد حسن

روعه محمد ثابت ابو محفوظ

رولا تيسير محمد محمود

رؤى امجد علي الطيب

ريماس عادل محمد السواعده

ي محمد الصوص القواسمي
رزان هان 

رشا صلاح علي النعيمات

رغد يوسف خليل الزعاتره

رفيف موسى علي الهباهبه

رنيم عبد المجيد احمد وشاح

راما نبيل عدنان علي
راما نوفان علي العرامير 

رن  كمال محمد العواطلي

رحمه عبد المجيد سالم خلف

ي البخيت
رزان ابراهيم عون 

حنير  محمد سليمان الحراسيس

خالد طارق عبد المعطي المبيض

خالد مرزوق صبح ابو عاشور

داليا عاطف عبد الرحمن الغويرى

دعاء محمود كساب السيبيه

جوري عناد محمود ابو حجر

حلا سلمان سليم النادي

حلا عماد مصلح السيوف

حنير  عبد الله عطوه ابو عادى



95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

نور عثمان محمد السيد احمد144

ناديا عوض سالم الشخانبه

نانسىي محمد عبد الله الزوايده

نماء خالد ابراهيم المواجده

فات نور احمد خلف الشر

نور رعد عبد الصاحب عبد الصاحب

ي
ي عبد الرحيم الحنين 

ملاك ران 

ملاك سعود سالم المساعيد

ي سعيد الخطيب ملك صي 

منار مهدى حسير  ابو شلهوب

مياده داغش ظاهر الصواويه

ي
ي السخن 

مرح هيثم راض 

مروان خلدون جميل مهيدات

ي مريانا ابراهيم خليفه الزعن 
مصطق  احمد مصطق  مصطق 

ملاك اسد ابراهيم الخليل

محمد خالد محمود القضاه

محمد صبحي عمران بيدس

محمد قيس يوسف عنايه

محمد وليد عبد الحميد عماره

مرح ريكان جعفر الجعفري

ي مجد صالح عيسى المغرن 

مجد عمر نعيم عايش

مجدولير  عمر جي  نواصره

محمد اسلام نمر الخطيب

محمد ايهم محمود يوسف حسينات

لميس عطا الله حسير  ابو صيام

ليان احمد سليمان ابو قله

ليث رائد نمر العبداللات

لير  حمدان عبد السلام المنصورى

مايا سمير خالد عبيدات

قصي احمد فلاح الابراهيم

قصي عمر عوده الشمايله

ي
لجير  فتحي ابراهيم الصوبان 

لطيفه اسامه صالح ابو قياص

لم عبد الفتاح خميس الجوهرى

ار عادل الادهم فرح صر 

فرح مدين احمد هواري

فرح نبيل محمود الاسمر
فوزيه علي عبد الرحمن القطامير 

فؤاد زياد خليل الحيله

غن  احمد اكرم الغرايبه

فاتن محمد سعيد حسن غفري

فاطمه محمد سويلم الفقهاء

فرح ثائر عيسى الخطيب

فرح سعد سليمان الخوالده

ان علا احمد هليل السمير

علاء الدين صلاح الدين سعدى الصلاحات

عمر عبد القادر محمد الرواشده

عمر محمد حمدى سدر



145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

يقير  عثمان محمد القضاه

يونس محمود اسماعيل ابو صفيه

هيا عبد الله محمد النعمان

وسن محمود راتب عبد الله
وعد محسن سليمان المصبحيير 

 صالح علي ابو خميس
ياسمير 

يزن جهاد محمد جراح

ي
هاله محمدالرحمن فايز الكيلان 

هبه حسير  محمد السيبيه

هبه صبحي علي الجبارين

هديل خصر  حسن الفاعور


