

**امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية 12/11/2025 هيئة الخدمة والادارة العامة (ديوان**  
**الخدمة المدنية سابقاً) قاعة الشهيد هزار الماجي الساعة 12:00pm**

الاسم الكامل	الرقم
ESRA'A MOHAMMAD IBRAHIM OBEIDAT	1
ابراهيم اسلام نايف عبد الله	2
ابراهيم عناد ناصر الجراح	3
احمد حسين محمد غبن	4
احمد سعيد احمد الرجوب	5
احمد على عبد القادر غزيز	6
احمد عمر خليل الحسن	7
احمد مامون هارون عبد الهادي	8
اروى احمد ابراهيم احمد	9
اسامة عليان سليمان ابو الهيايل	10
اسامة عيسى عبد ربه العزه	11
استبرق اكرم حامد الصميمعات	12
اسراء خالد عبد الرحيم شناعه	13
اسراء عواد محمد السوالمه	14
اسراء محمود احمد حسينات	15
اسلام علي محمد التوافله	16
اسلام فارس محمود شديفات	17
اسيل محمد صالح طافش	18
اسيل متذر علي الفواعير	19
اعتدال فائق عبد الله الزعبي	20
افنان محمد مصطفى العقدہ	21
الاء يوسف احمد السليفات	22
العنود عمر احمد العفيفيات	23
امجد غسان محمود العباس	24
امل سامي علي زومط	25
انجود بسام عطا الدجالين البلوي	26
انس مالك حسن الشبول	27
ایات محمد محمود ثلجي	28
ایمان حاتم حمدان الصمادی	29
ایه غالب سعيد الصالحي	30
ایه احمد سامح بنی عیسی	31
ایه اسماعیل یوسف الحسن	32
ایه محمد محمود خلیل	33
باسل مشرف صلاح الشرفات	34
بنتول موسی محمد عویدات	35
بشری تیسیر جمیل الصرایرہ	36
بشری سمحان سليمان الشوره	37
بيان فيصل زهير الرشدان	38
بيان نادر عبد الرحمن دعیس	39
تسبيح عواد على المشاعله	40
تقی سامر احمد زید الکیلانی	41
تیماء احمد عبد الکریم عزایزہ	42
تیماء عبد الکریم سالم الراعی	43
جود ابراهیم محمد حمیدان	44

جوري عناد محمود ابو حجر	45
حلا سلمان سليم النادي	46
حلا عماد مصلح السيف	47
حنين عبد الله عطوه ابو عادى	48
حنين محمد سليمان الحرسايس	49
خالد طارق عبد المعطي المبيض	50
خالد مرزوق صبح ابو عاشور	51
داليا عاطف عبد الرحمن الغوري	52
دعاء محمود كساب السبيبه	53
راما نبيل عدنان علي	54
راما نوفان على العرامين	55
ربى كمال محمد العواطل	56
رحمه عبد المجيد سالم خلف	57
رزان ابراهيم عونى البخت	58
رزان هانى محمد الصوصى القواسى	59
ريشا صلاح على النعيمات	60
رغد يوسف خليل الزعاتره	61
رفيف موسى على الها به	62
زنيد عبد المجيد احمد وشاح	63
زنيد احمد محمد حسن	64
روعة محمد ثابت ابو محفوظ	65
رولا تيسير محمد محمود	66
رؤى امجد على الطيب	67
ريماس عادل محمد السواعده	68
سارة فايز عبد الفتاح ابو حته	69
سارة نصرى عقله الطالب	70
سالي محمد قاسم شطاوى	71
سامي مفلح سالم الشرعه	72
سلام طلال مفلح حمدون	73
سلام وصفى عبد الله الفريحات	74
سندس فؤاد سليمان الشرمان	75
شذى محمود محمد عوده	76
شروق حسن محمد فريحات	77
شهد عمر داود العشيبات	78
شهد عمر مصطفى القضاه	79
شيراز محمود شلال القاضى	80
شيماء حسين احمد ابو العسل	81
شيماء علي عبد الله الدعجه	82
صفاء محمود محمد الحسنات	83
صهيب عبد الوهاب نويران الجراغيه	84
صهيب محمد نايف الدلايبح	85
عبد الرحمن احمد عبد الفتاح الخراشه	86
عبد الرحمن جعفر عبد الفتاح الشوابكه	87
عبد العزيز على محمد الشرعه	88
عبدالرحمن خليل عبد الرحمن ابو سويلم	89
عبدالعزيز قاسم محمد غنيم	90
علبه عبد الحافظ محمود الصعوب	91
عروب محمود على الشرعه	92
عرین محمد ابراهیم عمیرہ	93
عزالدين احمد سليم الرواشده	94

علا احمد هليل السميران	95
علا الدين صلاح الدين سعدي الصلاحات	96
عمر عبد القادر محمد الرواشده	97
عمر محمد حمدى سدر	98
غنى احمد اكرم الغرابيه	99
فاتن محمد سعيد حسن غنري	100
فاطمه محمد سويلم الفقهاء	101
فرح تأثر عيسى الخطيب	102
فرح سعد سليمان الخوالده	103
فرح ضرار عادل الدهم	104
فرح مدين احمد هواري	105
فرح نبيل محمود الاسمر	106
فوزيه على عبد الرحمن القطاين	107
فؤاد زياد خليل الحيله	108
قصى احمد فلاخ الابراهيم	109
قصى عمر عوده الشمايله	110
لجين فتحى ابراهيم الصوبانى	111
لطيفه اسمه صالح ابو قياص	112
لمى عبد الفتاح خميس الجوهرى	113
لميس عطا الله حسين ابو صيام	114
ليان احمد سليمان ابو قوله	115
ليث رائد نمر العبداللات	116
لين حمدان عبد السلام المنصورى	117
مايا سمير خالد عبيادات	118
مجد صالح عيسى المغربي	119
مجد عمر نعيم عايش	120
مجدولين عمر جبر نواصره	121
محمد اسلام نمر الخطيب	122
محمد ايهم محمود يوسف حسينات	123
محمد خالد محمود القضاوه	124
محمد صبحى عمran بيدس	125
محمد قيس يوسف عنايه	126
محمد وليد عبد الحميد عماره	127
منح ريكان جعفر الجعفري	128
منح هيثن راضى السخنى	129
مروان خلدون جميل مهيدات	130
مريانا ابراهيم خليفه الزعبي	131
مصطفى احمد مصطفى مصطفى	132
ملاك اسد ابراهيم الخليل	133
ملاك رانى عبد الرحيم الحنبى	134
ملاك سعود سالم المساعد	135
ملك صبرى سعيد الخطيب	136
منار مهدى حسين ابو شلهوب	137
مياده داغش ظاهر الصوابيه	138
ناديا عوض سالم الشخانبه	139
نانسي محمد عبد الله الروابيده	140
نماء خالد ابراهيم المواجهه	141
نور احمد خلف الشرفات	142
نور رعد عبد الصاحب عبد الصاحب	143
نور عثمان محمد السيد احمد	144

هاله محمدالرحمن فايز الكيلاني	145
هبه حسين محمد السبيبه	146
هبه صبحى على الجبارين	147
هديل حضر حسن الفاعور	148
هيا عبد الله محمد النعمان	149
وسن محمود راتب عبد الله	150
وعد محسن سليمان المصيحيين	151
ياسمين صالح على ابو خميس	152
يزن جهاد محمد جراح	153
يقين عثمان محمد القضاه	154
يونس محمود اسماعيل ابو صفيه	155